Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

A vereadora ao final assinado solicita o encaminhamento de INDICAÇÃO

ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal no sentido de que, por meio do setor

competente, realize o seguinte pedido:

Como foi dado dissídio de apenas 4% aos servidores e R$300 a mais no

auxílio alimentação para os ativos e R$ 100 para o auxílio saúde aos aposentados, solicito

ao prefeito municipal que não desconte o valor integral dos auxílios no mês em que os

servidores gozam as férias, pois esse valor é importante para a composição do orçamento

familiar dos funcionários.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 05 de junho de 2022.

MIRIAN PONZIO

- Vereadora –

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 116/2023

Recebida em 05/06/2023

Enviada em ______/____/2023

Ofício n.º _________/2023

ENCAMINHE-SE
05/06/2023

________________________
Valcir Conceição Zacarias

..::Presidente::..